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PRZYCHODNIA REJONOWA
W JAWORZE

58-400 Jawor ul. Pitsudskiego 10

woj.dolnoSlaskie, tel /fax 076/870-23-27 w.13

Jawor , dnia 21-01-2020 r.

"IP 695-13-51-570 1d. 390631706 Do zainteresowanych

Dotyczy: Zapytania ofertowego: ,Zakupu i dostaw¢ lekow, drobnego sprzetu
stomatologicznego oraz materialéw medycznych dla Przychodni Rejonowej w Jaworze”.

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci zalacznikow wyjasniam., co nastepuje:

Zamawiajacy informuje, ze specyfikacja ilo§ciowo- asortymentowa nie jest podzielona
na pakietv. Wykonawca podaje cen¢ jednostkowa za wybranv produkt.

Zalacznik nr 1:

Czesé 3

poz. 1 - czy Zamawiajgcy dopuszcza amalgamat kapsutkowany ze standardowg zawartoscig
miedzi?

Odpowiedz: Tak

poz. 2 - prosimy o doprecyzowanie. czy pozycja dotyczy gabki hemostatycznej w postaci
kostek dozebodolowych i jaka jest minimalna ilo$¢ w opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedz: kostka dozebodolowa / 1 op. 24 szt.

poz. 4 - produkt dostgpny jest w opakowaniu a 20ml - czy Zamawiajagcy dopuszcza
zaproponowanie takiej pojemnosci?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojemnos$é 20 ml

poz. 9 - prosimy o doprecyzowanie, o jaki rodzaj zastosowania chodzi- wypehienie.
osadzanie prac protetycznych czy podkiad (produkt produkowany jest w trzech réznych
wersjach do wymienionych wezesniej zastosowan)

Odpowiedz: Cement glasjonomerowy do wypetnien typu KROMOGLASS 2

poz. 11 - Czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie produktu réwnowaznego o takim
samy sktadzie chemicznym, pojemnosci i zastosowaniu i od innego producenta, z korzyscia
dla Zamawiajgcego (nizsza cena)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt réwnowazny.

poz. 20 i 25 - prosimy o wskazanie wymaganego rozszerzenia- .02, .04 czy .06 oraz
o informacje, czy sztyfty maja by¢ kalibrowane?
Odpowiedz: Rozszerzenie 02, sztyfty niekalibrowane



poz. 24 - produkt dostepny jest w niedzielonych opakowaniach a 9 lub 10 sztuk. Czy
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie opakowania a 10 szt (korzystniejsze dla
Zamawiajacego- nizsza cena)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w opakowaniu 9 — 10 szt.

poz. 27 - czy Zamawiajacy wymaga igiel ze spr¢zynka, czy bez sprezynki?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga igiel bez spre¢zynki.

poz. 28 - prosimy o wskazanie wymaganej ilosci narzedzi w opakowaniu -6 czy 10 sztuk?
Odpowiedz: Wymagana ilos¢ narz¢dzi w op. 10 szt.

poz. 29 - prosimy o informacje, czy wymagane ksztatty - walec i stozek- takze maja by¢
w weglika, czy tez chodzi o narzedzie z nasypem diamentowym (w przypadku wiertet
diamentowych prosimy o rozbicie na osobng pozycj¢ z uwagi na inng cene zakupu).
Odpowiedz: na katnice

poz. 31 - prosimy o informacje, czy chodzi wylacznie o wiertta na turbing, czy rowniez i na
katnice, a takze - w przypadku zapotrzebowania na oba rodzaje wiertel- o rozbicie pozycji na
dwie osobne (tj. wiertla na turbing i wiertla na katnicg), co byloby korzystniejsze dla
Zamawiajacego z uwagi na duza roznic¢ w cenie.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga wylacznie wiertla na turbing

poz. 32 - prosimy o wskazanie wymagane] pojemnosci/gramatury opakowania, a takze nazwy
kompozytu (lub nazwy preferowanego producenta).
Odpowiedz: Wymagana gramatura op. 4 g , ilo§¢ 10 szt.

poz. 33- czy pozycja dotyczy Sliniakéw wigzanych z kieszenig, czy tez chodzi o zwykle
serwetki przypinane do tancuszka?
Odpowiedz: Pozycja dotyczy $liniakow wigzanych.

poz. 34 - prosimy o doprecyzowanie, do jakiego typu materiatdw/wypelnien majg by¢ gumki?
Odpowiedz: Do polerowania amalgamatu i wypetnie kompozytowych

poz 36 - czy endosal ma mie¢ pojemnos¢ 10 czy 200ml
Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla pozycje z listy

poz. 38 - prosimy o wskazanie wymaganego rodzaju lusterka (plaskie, powiekszajace,
rodowane czy przedniopowierzchniowe) oraz informacje, czy chodzi o samo wymienne
lusterko. czy lusterko w komplecie z rekojescig?

Odpowiedz: Pozycja dotyczy lusterka stomatologicznego bez trzonka , powi¢kszajacego

poz. 43 i 44 - czy pozycje dotycza paska gladkiego do uzycia przy zakladaniu wypelnien?
Odpowiedz: Tak, pozycje dotycza paska gladkiego

poz. 45 - wymieniony produkt nie jest produkowany, dostgpny jest produkt rownowazny
Camphenol plus 20ml albo Formocresol 20ml. prosimy o wskazanie wybranego w ramach
oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza Camphenol plus 20ml



poz. 46 prosimy o wskazanie minimalnej wymaganej pojemnosci opakowania.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pojemnos$é 1g

poz. 47 - czy ilos¢ dotyczy 200 opakowan a 100 szt czy 2 op. a 100 szt?
Odpowiedz: Ilosé dotyczy 2 op. po 100 szt.

poz. 48 -prosimy o wskazanie wymaganego stezenia wyrobu (2 lub 5,25%). pojemnosci - 200
lub 400 ml. a takze o informacje. czy Zamawiajagcy wymaga opakowania z adapterem na
zakretee?

Odpowiedz: Pozycja dotyczy chloranu 2 % z adapterem na zakretce, pojemnosé 200 ml

poz. 39 i 50 - czy wymieniony produkt ma by¢ zaproponowany dwukrotnie?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy wykresla poz. 50.

poz. 54 - prosimy o doprecyzowanie, czy wymagane sg pedzelki z wlosia czy gabeczki
z uchwytem?
Odpowiedz: Pozycja dotyczy aplikatoréw do bondu — gabeczki zielone i niebieskie, ilo$é
w op.100 szt.

Zalacznik nr 2
czesé 2

poz. 4 Dotyczy STRZYKAWKI 20ml: Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie strzykawek
a’ 100 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza op.100 szt.

czesé 3

poz. 1 Dotyczy VENFLONY (ROZNE): Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie jakiego
rodzaju wentflonéw wymaga.
Odpowiedz: W kolorach rézowy , zielony, niebieski

poz. 4 - czy Zamawiajagcy wymaga ustnika papierowego do pikflometru. spirometru czy
innego urzadzenia (jesli tak, to prosimy o wskazanie modelu oraz producenta)
Odpowiedz: Pozycja wymaga ustnika papierowego do spirometru SPIROVIT SP1

poz. 4 Dotyczy USTNIKI PAPIEROWE: Prosimy Zamawiajacego o informacje z jakim
urzadzeniem maja by¢ kompatybilne ustniki.
Odpowiedz: spirometr SPIROVIT SP1

poz. 6 Dotyczy LOPATKI DREWNIANE: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy
wymaga topatek drewnianych sterylnych czy niesterylnych.
Odpowiedz: Niesterylne

poz. 11 Dotyczy Pojemnik na odpady medyczne (igly) — poj. 0.7 L: Prosimy Zamawiajacego
o podanie ilodci sztuk.
Odpowiedz: 30 szt.



poz. 14 - czy Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie wyrobu w opakowaniach a 50 sztuk
po przeliczeniu ich do wymaganej ilosci tagcznej?
Odpowiedz: Tak

poz. 14 Dotyczy KIELISZKI j.u. : Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki w opakowaniu a’ 80
sztuk?
Odpowiedz: Tak

poz. 17 i 18 prosimy o wskazanie wymaganych pojemnosci opakowan
Odpowiedz: Pozycja dotyczy pojemnosci 500 ml

czes¢ 4

poz. 1 Dotyczy PAPIER do USG 84 mm x12.5 m 84HG: Czy zamawiajgcy wymaga
zaoferowania oryginalnego papieru czy dopuszcza zaoferowanie zamiennika?
Odpowiedz: Preferujemy tylko rozmiar papieru.

czesé S:

poz. 1, 3 i 4 - prosimy o wskazanie rodzaju wymaganych kompreséw: wiokninowe lub
gazowe (i czy w przypadku gazowych wymagana jest okre$lona nitkowos$¢ oraz ilosé
warstw)?

Odpowiedz: Pozycja dotyczy kompresow gazowych , 17 nitkowe, warstw 8

poz. 5- czy Zamawiajagcy dopuszcza zaproponowanie opakowan a 100 Iub 200g
w przeliczeniu do lacznej wymaganej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga opakowania 500g

poz. 6 - prosimy o wskazanie wymaganego rozmiaru opaski - 5cm x 4m, 10cm x 4m lub
15cm x 4m

Odpowiedz: Pozycja dotyczy rozmiaru 10cm x 4m

poz. 7 - prosimy o wskazanie wymaganej ilosci plastréw w opakowaniu jednostkowym
Odpowiedz: 4cm x Sm z nacieciem co 2 cm

W zwigzKku z licznymi pytaniami termin skladania ofert zostaje przesuni¢ty do
27.01.2020 r. do godz. 10:00.
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